
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485 UCHWAŁA NR 68/10/2023 

R A D Y  N A U K O W E J  I N S T Y T U T U  Z A R Z Ą D Z A N I A  
U N I W E R S Y T E T U  S Z C Z E C I Ń S K I E G O  

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu 
i jakości mgr. Arturowi Łabuzowi 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 

jak również art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, po przeprowadzeniu na 
wniosek mgr. Artura Łabuza przewidzianego przepisami prawa postępowania w sprawie 
nadania stopnia naukowego doktora, nadaje mgr. Arturowi Łabuzowi stopień doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i jakości na podstawie rozprawy doktorskiej 
pt. „Zarządzanie kreatywnością pracowników w przedsiębiorstwach sektora kreatywnego 
województwa zachodniopomorskiego". 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W dniu 21. marca 2019 r. mgr. Artur Łabuz w trybie przepisów ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz 
przepisów wykonawczych do tej ustawy złożyła do Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i 
Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego za pośrednictwem JM Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie nadania mu stopnia naukowego 
doktora. Wnioskodawca przedłożył wszystkie wymagane dokumenty. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 
7 marca 2019 r. podjęła uchwałę nr 80/03/2019 w sprawie powołania komisji ds. przewodu 
doktorskiego mgr. Artura Łabuza. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 
4 kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę nr 119/04/2019 w sprawie wszczęcia przewodu 
doktorskiego i wyznaczenia promotora rozprawy w osobie dr hab. Joanny Wiśniewskiej, prof. 
US. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 
4 kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę nr 120/04/2019 w sprawie wyznaczenia mgr. Arturowi 
Łabuzowi egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych. 

Mgr Artur Łabuz zdał wymagane egzaminy doktorskie z wynikiem pozytywnym, odnośne 
protokoły znajdują się w aktach. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 11 maj a 2023 r. 
podjęła uchwałę nr 34/05/2023 ws. wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w osobach: 
prof. dr hab. Krystyny Poznańskiej ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz prof. dr. 
hab. Jerzego Różańskiego z Uniwersytetu Łódzkiego. 

Recenzja prof. dr. hab. Krystyny Poznańskiej wpłynęła w dniu 1.4..07.2023.r. W głównej 
sentencji recenzentka stwierdza, co następuje: „Recenzowana rozprawa doktorska mgr. Artura 
Łabuza pt. „Zarządzanie kreatywnością pracowników w przedsiębiorstwach sektora 
kreatywnego województwa zachodniopomorskiego", została przygotowana pod opieką 
promotora oraz wskazuje na ogólną i szczegółową wiedzę teoretyczną Doktoranta w zakresie 
nauk społecznych, w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości. Jest rozprawą nowatorską o 
cechach oryginalności oraz odpowiada wymogom stawianym rozprawom doktorskim. 
Wnioskuję o jej przyjęcie oraz dopuszczenie Autora rozprawy do publicznej obrony. Biorąc 
pod uwagę wysoką wartość poznawczą i merytoryczną pracy, wnioskuję również o 
wyróżnienie pracy i przyznanie Autorowi stosownej nagrody". 

Recenzja prof dr. hab. Jerzego Różańskiego, wpłynęła w dniu ] 4.07.2023 r. W konkluzji 
recenzji dotyczącej oceny rozprawy doktorskiej recenzent stwierdza, co następuje: „Rozprawa 
doktorska mgr Artura Łabuza jest wartościowym opracowaniem, spełniającym wszystkie, bez 
wyjątku, wymagania stawiane pracom przygotowanym z myślą o uzyskaniu stopnia 
naukowego doktora w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i jakości, zgodnie z ustawą z 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1789). Kandydat wykazał się ogólną wiedzą teoretyczną w tej dyscyplinie 
oraz umiejętnością samodzielnego prowadzenia pracy naukowej. Recenzowana praca stanowi 
oryginalne rozwiązanie problemu naukowego. W związku z tym, pozytywnie oceniam 

2  



recenzowaną pracę i wnioskuję o dopuszczenie jej do kolejnych etapów postępowania o 
nadanie stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu i 
jakości, i o przyjęcie jej do publicznej obrony w Instytucie Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego". 

Na podstawie przedłożonych recenzji Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 28 września 2023 r, podjęła uchwałę nr 63/09/2023 w sprawie przyjęcia 
rozprawy doktorskiej mgr. Artura Łabuza i dopuszczenia jej do publicznej obrony, wyznaczając 
jej termin na dzień 11 października 2023 r. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr. Artura Łabuza odbyła się w dniu 111 _października 
2023 r. w siedzibie Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Cukrowej 8 w 
Szczecinie w sali 010. W obronie uczestniczyło 31 osób, w tym recenzenci rozprawy 
doktorskiej w osobach: prof. dr hab. Krystyny Poznańskiej ze Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie oraz prof. dr. hab. Jerzego Różańskiego z Uniwersytetu Łódzkiego oraz 9 
pozostałych członków komisji. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 13 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 11 
Liczba głosów ZA 11 

Komisja ds. przewodu doktorskiego mgr. Artura Łabuza w dniu 11 października 2023 r. podjęła 
uchwałę o przyjęciu publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Artura Łabuza. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia projektu uchwały Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania w sprawie nadania stopnia doktora: 

Na podstawie przedłożonego wniosku komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Artura Łabuza 
o nadanie stopnia doktora Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego 
w dniu 19 października 2023 r. dokonała oceny przebiegu przewodu doktorskiego, w tym 
przedłożonych w przewodzie recenzji rozprawy, uchwały komisji ds. przewodu doktorskiego 
ws. przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, projektu uchwały o nadanie stopnia 
naukowego doktora oraz protokołu posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 11 
października 2023 r. po publicznej obronie rozprawy, i podjęła uchwałę nr 68/10/2023 o 
nadaniu mgr. Arturowi Łabuzowi stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki o zarządzaniu jakości. 

Wyniki tajnego głosowania ws. nadania stopnia naukowego doktora: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 23 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16 
Liczba głosów ZA 15 

Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

0 
0 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 
Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

13 
11 
11 
0 
0 

3  



Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

1 
0 

POUCZENIE 
Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia 

P R Z E W O D N I  
Rady Nau 

Instytutu Z 

dr hab. Wojci 


